
quarta-feira, 26 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Pregão Presencial

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
AVISO DOS PREGÕES PRESENCIAIS 014 E 015/2014 

  
PREGÃO PRESENCIAL – 014/2014 - Objeto: Contratação de empresa especializada 
no fornecimento de material de limpeza para atender demanda das mais diversas 
Secretarias do Município no período de Março a Dezembro de 2014. Tipo Menor Valor 
Global por lote, Julgamento em 11/03/2014, às 09h 00 min. Local sede da Prefeitura. 
Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da 
Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de 
Souza – Prefeito Municipal.  
 
PREGÃO PRESENCIAL – 015/2014 - Objeto: Contratação de empresa especializada 
para disponibilização de estrutura para a Festa da Rainha da Pinha 2014, no período de 
17 de março a 13 de Abril de 2014. Tipo Menor Valor Global, Julgamento em 
11/03/2014, às 11h 25 min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e aquisição 
do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, 
Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.  
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0E9EC065ECD68AE327586B5F542BFF2


		2014-02-26T13:43:00-0300




